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Burmas Underverk 

NYHET! 15 DAGAR YANGON-INLE LAKE-MANDALAY- 
MOUNT POPA-BAGAN-NGAPALI BEACH  

Planerad avgång 2013 – Denna resa är just nu under produktion. Kontakta oss gärna så 
sätter vi upp dig på en intresselista. Då har du förtur när resan är bokningsbar. 

En resa till Burma, som innehåller fantastiska sevärdheter, storslagen natur och inte minst – 
möten med det vänliga burmesiska folket. Under resan ser vi vackra pagoder, livliga 
marknader, mäktiga buddhastatyer och får uppleva stillheten i ett munkkloster. Resan inleds i 
huvudstaden Rangoon, eller Yangon som staden egentligen heter på burmanska. Vi fortsätter 
till den vackra Inle Lake, och ser också den gamla huvudstaden Amarapura, samt det 
historiska Bagan. Mot slutet av resan njuter vi av sol och bad och får tillfälle att smälta alla 
intryck när vi stannar till i Ngapali Beach, en lugn by vid havet. 
Burmaresorna leds av de erfarna guiderna Magnus Carlsson eller Danne Michaneck, som 
båda rest och guidat mycket i landet. 

 

 

Resan inkluderar 

• Flyg till Yangon i ekonomiklass tur och retur  
• 13 nätter med del i dubbelrum på hotell av god standard (Enkelrumstillägg tillkommer 

för dig som reser ensam)  
• Svensktalande färdledare  
• Fullständigt program inklusive samtliga entréavgifter  
• Frukost alla dagar samt måltider inklusive måltidsdryck enligt program  
• Alla transporter och bagagehantering  
• Dricks till chaufförer och guider  
• Visum för svenska medborgare (Ansökes vid ankomst i Burma )  
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• Flygskatter och säkerhetsavgifter  

 

 

Program 

DAG 1 
Avresa från Sverige. Måltider och dryck serveras ombord.  
 
DAG 2 BANGKOK / YANGON  
Vi anländer till Bangkok på morgonen, och fortsätter med flyg till Yangon (Rangoon) i 
Burma. Yangon är beläget där de två floderna Hlaing och Pegu flyter samman och bildar 
Yangonfloden. Staden var på 500-talet en fiskeby och inte förrän britterna ockuperade landet 
blev den huvudstad, fram till år 2005. Yangon har varit ockuperat av både britterna och 
japanerna, men särskilt britternas styre märks väl på stadens arkitektur. Dagens Yangon är 
Burmas största och viktigaste stad. Vi inleder vår resa med en stadsrundtur och besöker den 
världsberömda pagoden Shwedagon – den Gyllene stupan som är en guldskimrande stupa på 
99 meter. Stupan som ligger på kullen Singuttara kan ses från stora delar av staden och är 
Burmas heligaste plats. Varje invånare vill besöka platsen någon gång i livet. Vi ser också den 
gyllene Sulepagoden, Nationalmuseet och China Town. På kvällen samlas vi för en 
gemensam välkomstmiddag. Lunch och middag ingår. 
 

 
 
DAG 3  
Vi börjar dagen med att besöka marknaden Scott där man kan hitta det mesta. Efter det tar det 
vi det populära Circular train – ett tåg som åker runt staden. Vi får en inblick i vardagslivet 
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och det färgstarka folklivet runt omkring. Efter lunch tar vi oss ner till floden och stiger 
ombord på en färja som tar oss på en rundtur på floden. Vi stannar och beundrar det anrika 
koloniala Strand hotel, där vi sedan intar ”high tea” enligt engelsk tradition. Efter en dag 
med många intryck tar vi oss tillbaka till hotellet. Lunch och middag ingår.  
 
DAG 4 HEHO/INLE LAKE  
Idag tar vi flyget till Heho, för att sedan ta oss med buss vidare till Inle Lake. Vi åker ut på 
Inle Lake i små båtar som tar oss över till vårt hotell. Inle Lake är beläget i delstaten Shan i 
östra Burma och är landets näst största sjö. Den är 22 kilometer lång och 11 kilometer bred. 
Vi checkar in på hotellet och njuter av lugnet och naturens härliga atmosfär. Runt sjön ser 
man befolkningen som bor i små byar, i små enkla flätade bambuhus eller trähus. De flesta 
lever på jordbruk och fiske. Överallt ser man flytande trädgårdar som används för odling av 
frukt och grönsaker. Lunch ingår, middag på egen hand. 
 
DAG 5  
Idag gör vi en heldagsutfärd i båtar på sjön. Vi ser bland annat det buddhistiska templet 
Phaung Daw Oo Paya, ett sidenväveri, de flytande trädgårdarna och en marknad. På 
marknaden samlas lokalbefolkning för att sälja sitt lokalt producerade hantverk och grödor. Vi 
äter lunch på en lokal restaurang belägen på sjön . Lunch och middag ingår.  
 

 
 
 
DAG 6 MANDALAY  
Idag tar vi flyget från Hehos flygplats till den gamla huvudstaden Mandalay. Staden är 
belägen på den östra sidan av den viktiga floden Irrawaddy och är landets näst största stad 
med drygt en miljon invånare. Vi njuter av den magnifika solnedgången över området från 
Mandalay Hill, varifrån det sägs att staden fått sitt namn. Lunch på egen hand, middag ingår.  
 
DAG 7 MANDLAY - AMAPURA - MANDALAY 
I dag åker vi söderut till den forna huvudstaden Amarapura där vi får se och gå på U Beins 
bro, världens längsta teakbro. Bron som är cirka 200 år gammal går över sjön Taungthaman 
och hålls uppe av 1000 bropelare. Vi njuter av den härliga atmosfären när vi liksom 
lokalbefolkningen går över bron. Vi besöker det vackra munkklostret Mahagandayon och 
får uppleva den dagliga utskänkningen av mat till tusentals unga munkar. Tillbaka i Mandalay 
besöker vi ett lokalt sidenväveri följt av det fina träklostret Shwenandaw. Vi besöker 
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pagoden Kuthodaw där 729 marmortavlor med Buddhas texter finns bevarade. Vi ser även 
Mandalay Palace, som till stor del förstördes under andra världskriget. Resten av dagen är 
programfri. Lunch och middag ingår.  
 
DAG 8 MOUNT POPA  
På morgonen åker vi söderut med vår buss mot berget Mount Popa. På vägen ser vi små 
byar, landsbygd och charmiga scenarier utanför bussfönstret. På eftermiddagen anländer vi till 
Mount Popa där vi installerar oss på vårt hotell beläget en bit upp på berget. På kvällen kan vi 
njuta av den fantastiska utsikten över dalen nedanför, från hotellets långa träveranda. Lunch 
och middag ingår.   
 
DAG 9 BAGAN  
Under förmiddagen besöker vi Taung Kalat, det högt belägna klostret vi sett från vårt hotell. 
Vi vandrar de 777 trappstegen upp till klostret på bergstoppen. Väl uppe på toppen har man en 
otrolig utsikt över landskapet. Klostret används fortfarande och besöks ofta av pilgrimer. Efter 
besöket på klostret åker vi vidare mot Bagan som även kallas för Burmas första rike. Bagan 
är känd för sina många stupor och tempel, vissa så gamla som 1000 år. Här finns fortfarande 
drygt 2 000 buddhistiska byggnader bevarade på ett område 40 kvadratkilometer stort. På 
vägen till Bagan besöker vi en familj som tillverkar lokal sprit och jordnötsolja, en skola 
samt en liten by som heter Myinkaba som är berömd för sina fina lackarbeten. Vi anländer 
Bagan och checkar in på vårt hotell. Lunch och middag ingår.  
 
DAG 10  
 

 
 
Idag åker vi först till den närbelägna byn Nyaung U för att besöka den livliga 
morgonmarknaden. Här ser vi dagens inköp av grönsaker, frukt, te, kläder och mycket 
annat. I närheten ligger den heliga guld- och ädelstensprydda Shwezigon-pagoden. Vi 
besöker även det vackra Anandatemplet som anses vara det vackraste och bäst bevarade 
templet i Bagan. Vi besöker fler fantastiska tempel i området, alla i sin stil. Det är väldigt 
vanligt med lackarbeten, nästan varje familj tillverkar egna fina produkter av bambu och lack, 
vi besöker ett lackarbetscenter där vi får se hur det går till. På eftermiddagen färdas vi i 
traditionella hästkärror till templet Pyitthagyi, där vi får njuta av den fina solnedgången. 
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Till kvällens middag bjuds vi på en traditionell burmesisk föreställning. Lunch och middag 
ingår.  
 
DAG 11 NGAPALI BEACH 
På morgonen flyger vi från Bagan till den lilla kustorten Ngapali i Bengaliska viken. Här 
finns alla förutsättningar för att koppla av och njuta av sol och bad. Vid Ngapali Beach kan vi 
vid en härlig sandstrand njuta av omgivningarna och härliga bad. För den som vill aktivera sig 
rekommenderar vi att hyra cykel och cykla längs med småbyar och vacker landsbygd. Lunch 
och middag på egen hand 
 
DAG 12 
Programfri dag för sol och bad. Lunch och middag på egen hand.  
 
DAG 13 YANGON  
Vi beger oss till flygplatsen för att ta flyget till Yangon. Resten av dagen är programfri. På 
kvällen har vi en gemensam avskedsmiddag bestående av en coctailkryssning på floden. Vi 
äter middag ombord och njuter av den fina solnedgången. Lunch på egen hand, middag ingår. 
 
DAG 14 BANGKOK  
Programfri dag. Idag kan ni passa på att inhandla allt ni inte visste att ni behövde på någon av 
stadens marknader, åka cykelrickshaw eller bara promenera runt i stadens kvarter. På 
eftermiddagen flyger vi till Bangkok. Vi anländer på kvällen och checkar in på vårt hotell vid 
flygplatsen. Lunch och middag på egen hand.   
 
DAG 15  
Vi tar morgonflyget tillbaka till Sverige och anländer samma dag. 
 

 
 

(För gruppresor till Asien samarbetar vi med Lotustravel). Vi reserverar oss för eventuella 
ändringar utanför vår kontroll. 
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Anmälan till BL Travel’s/Lotus’ resa till Burma 
            
  Efternamn   Förnamn     

  OBS! Det är viktigt att namnet stämmer exakt med uppgifterna i passet.   
  Gatuadress   E-post     

  Postnummer 
Postadress 

  Tel Dag     

  AVRESA 
DATUM 

  
 

Mobil     

            

  Rumstyp 
Dubbel/Enkel 

  Vid Dubbelrum 
Delar med 

    

            

  Avbeställnings- 
skydd önskas 
 

 
 

Önskar förslag 
på försäkring 

    

            

  Övriga  
önskemål 

    

            

  Underskrift   Ort och datum     

            
(ARRANGÖR LOTUS TRAVEL) 
 
Skicka din anmälan till: 
  
 BL TRAVEL, BOX 2, 155 21 NYKVARN eller skanna och eposta 
den till birgitta@bltravel.se 
 


